
【武義高校線】 　　　　　　平日用（月曜日～金曜日）のみ運転  2025年4月1日改正

　　中濃庁舎→道の駅美濃にわか茶屋→美濃市駅→中有知→小瀬→小屋名→関市山田
1

▲
停留所名 関市山田
中濃庁舎 16:01

高速美濃バス停前 16:02

美濃病院 16:06

段町 16:08

美濃市役所前 16:10

美濃小倉公園前 16:11

美濃小学校前 16:12

道の駅美濃にわか茶屋 16:13

美濃小学校前 16:16

うだつの町並み通り 16:17

相生町 16:18

美濃 16:19

美濃市駅 16:20

美濃 16:21

美濃千畝町 16:23

松森 16:24

中有知 16:26

下有知上切 16:28

下有知 16:29

下有知神社前 16:30

小瀬 16:34

小瀬西口 16:36

小瀬星ヶ丘 16:37

小屋名 16:40

小金田 16:41

津保川ニュータウン前 16:43

関市山田 16:44

　　関市山田→小屋名→小瀬→中有知→美濃小倉公園前
1

▲
停留所名 美濃小倉公園前
関市山田  7:35

津保川ニュータウン前  7:36

小金田  7:38

小屋名  7:39

小瀬星ヶ丘  7:42

小瀬西口  7:43

小瀬  7:46

下有知神社前  7:51

下有知  7:52

下有知上切  7:53

中有知  7:55

美濃市役所前  7:59

美濃小倉公園前  8:00

▲：学休日運休

美濃営業所 ℡（0575）３３－２１５１
岐阜バス定期案内所 ℡（058）２６６－８８２２

岐阜バスナビ http://navi.gifubus.co.jp/

　　　　　　　　 　　Ｎｏ．

　　　　　　　　 　　Ｎｏ．

➤ ８月１３日～１５日及び、１２月２９日～１月３日の間は日祝日ダイヤでの運行となります。

http://navi.gifubus.co.jp/

